GX21M15
产品数据手册
  1 / 23
GX21M15（GX75B）
含看门狗功能的数字温度传感器
 产品数据手册
GXCAS TECHNOLOGY
1. 概述

◼  电子设备
◼  工业控制器
4. 订货信息
表 1. 订货信息
产品型号 顶面标识
封装
名称 描述 版本
GX21M15
GXCAS
21M15U
xxyy0z
SOP8 塑料小尺寸外形封装：8 引线 V2.0
GX21M15U
GXCAS
21M15U
xxyyD0z
MSOP8 塑料薄收缩小尺寸外形封装：8 引线 V2.0
5. 结构图
VCC
A2 A1 A0 SCL SDA GND
OS
偏置参考电路
带隙测温电路
振荡器
上电复位电路
11bit
ΣΔADC
指针寄存器
计数器
计时器
比较/中断模式
配置寄存器
温度寄存器
Tos寄存器
Thyst寄存器
逻辑控制和接口模块
GX21M15（GX75B）
 含看门狗功能的数字温度传感器
GX21M15
产品数据手册
  3 / 23
图 1. 芯片结构图
6. 引脚信息
6.1 引脚分布
G
X
C
A
S
2
1
M
1
5
xxyy
0
z
SDA
SCL
OS
VCC
A0
A1
A2
1
2
3
4 5
6
7

含看门狗功能的数字温度传感器
  23 / 23
15 订购信息
购买编码 器件 封装 标准包装数量 备注
GX21M15-T&R GX21M15 SOP8 4000 Tape and reel
GX21M15U-T&R GX21M15U MSOP8 4000 Tape and reel
GX21M15D-T&R GX21M15D DFN8 4000 Tape and reel